[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2017г.  № 16-115
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из собственности Ртищевского

муниципального района в собственность  сельских поселений,
входящих в состав  Ртищевского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 26 марта 2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в собственность сельских поселений, входящих в состав Ртищевского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

                               Н.А. Агишева
Глава

Ртищевского муниципального района                                                А.П. Санинский

                                                                                                                                                                                                 Приложение к решению

                                                                                                                                                                                 Собрания депутатов Ртищевского

                                                                                                                                                                                 муниципального района

                                                                                                                                                                                 от 22 июня 2017г. № 16-115
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности

Ртищевского муниципального района в собственность Краснозвездинского муниципального образования, входящего в состав Ртищевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	ГТС (плотина)
	Саратовская область,

Ртищевский район,

южнее деревни Рюмино,

 ГТС № 3
	Объем 2588 куб. м., инвентарный  номер 63:241:002:000180150, право собственности зарегистрировано в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Саратовской области,  о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое  имущество и сделок с ним  25 августа 2011  года сделана запись регистрации № 64-64-42/022/2011-319
Свидетельство о государственной регистрации права  от 25.08.2011 г. 64-АГ 328602

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности

Ртищевского муниципального района в собственность Октябрьского муниципального образования,
входящего в состав Ртищевского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Гидротехническое сооружение
	Саратовская область,

Ртищевский район,

юго-восточнее

 поселка Луч,

ГТС № 2
	Объем 7000 куб. м., инвентарный  номер 63:241:002:000176990:1, право собственности зарегистрировано в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Саратовской области,  о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое  имущество и сделок с ним  05 апреля 2011  года сделана запись регистрации № 64-64-42/003/2011-396
Свидетельство о государственной регистрации права  от 05.04.2011 г. 64-АГ 120376

	Гидротехническое сооружение (плотина)
	Саратовская область, Ртищевский район, Юго-западнее  поселка Ртищевский, ГТС № 2
	Объем 8240 куб. м., инвентарный  номер 63:241:002:000176820, право собственности зарегистрировано в Управлении Федеральной регистрационной   службы по Саратовской области,  о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое  имущество и сделок с ним  30 июня 2010  года сделана запись регистрации № 64-64-51/016/2010-478

Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.06.2010 г. 64-АВ 881431

PAGE
2